Decierándoss raicado el aumento de capital social y refonna de estatulos, por lo que se. 
redacta la siguente resolución: 

Regotución Mo. 3, - 88 día de Aoy, 7 de marzo de 2058, £a Junta de Socios em 
sesión ordinaria, resuatro AUMENTAR Gl CAPITAL SOCIAL DO LA COMPAÑÍA 
ARTIACERO CIA. ITDA. A LA SUMA DE: Dieciseis mil, dótaros americanos (US$ 

16.000,00), dos mjemos que fan sido suscritos y pagados de acuerdo as cuadro de 
Integración del copital social adjunto. Se autoriza a La Gerente Generad Gcon. Lucia 

Segovia Muiélo, ssalica el trámite de acuerdo con tas normas vigentes. 

El socio Board Gianzmana, manifiesta que estos puntos que se añaden ls Juntas de.